
                                   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 SharePointLMS to kompletne narzędzie informatyczne wspomagające 

tworzenie szkoleń, kursów i  instruktaży e-learning oraz zarządzanie 
nimi. System obejmuje wszystkie etapy tworzenia szkolenia, 
począwszy od opracowania materiałów szkoleniowych, poprzez 
układanie ścieżek nauczania, kończąc na umożliwieniu sprawnego 
zarządzania stworzonym kursem. Dodatkowo pozwala na śledzenie 
postępów w nauce kursantów i badania ich aktywności. 
 
Korzystanie z rozwiązań e-learning, zarówno w przypadku szkoleń wewnętrznych, jak i zewnętrznych, 
pozwala na redukcję kosztów, oszczędność czasu kursantów oraz umożliwia dostosowanie tempa 
nauczania do indywidualnych potrzeb. Tego typu szkolenia nie są ograniczone liczbą uczestników, 
charakteryzują się o wiele większym efektem skali niż rozwiązania tradycyjne i pozwalają na łatwiejszy 
dostęp do wiedzy. Również kontrola wyników nauczania przebiega sprawniej ze względu na możliwość 
użycia modułów raportów i statystyk. 
 

TWORZENIE SZKOLEO I ZARZĄDZANIE NIMI 

 

Tworzenie szkoleń 
System SharePointLMS pozwala na łatwe i szybkie tworzenie kursów, szkoleń oraz instruktaży. Intuicyjny 
interfejs pozwala w kilka minut uruchomić kurs, w pełni dostosowany do naszych potrzeb 
 
Układanie testów 
SharePointLMS posiada narzędzie pozwalające na łatwe tworzenie testów. Trener ma do wyboru kilka 
rodzajów pytań, między innymi pojedynczy wybór, wielokrotny wybór, dopasowanie, wskazanie i 
uzupełnienie tekstu. Dla każdego pytania istnieje możliwość określenia punktów. Pytania ze zbioru, jak i 
odpowiedzi na nie mogą być prezentowane w porządku losowym. 
 
Tworzenie ścieżek nauczania 
Nauka w SharePointLMS opiera się na ścieżkach nauczania. Składają się one z kolejnych kroków, którymi 
mogą być: wykłady, ćwiczenia, testy, strony internetowe lub inne, dowolne materiały. Dla każdego kroku 
istnieje możliwość zdefiniowania warunków dostępu, na przykład możemy wymagać od kursanta 
ukończenia ćwiczenia przed przystąpieniem do testu. 
 
Wystawianie certyfikatów 
System SharePoint LMS pozwala na tworzenie certyfikatów, przyznawanych uczestnikom szkolenia po 
jego zakończeniu. Do utworzonego wcześniej szablonu, automatycznie podstawiane są dane kursanta, 
który z chwilą zakończenia szkolenia, ma możliwość wydrukowania dokumentu poświadczającego udział 
w nim wraz z otrzymaną oceną. 
 

ŚLEDZENIE POSTĘPÓW I AKTYWNOŚCI KURSANTÓW 

 
Dziennik 
Dziennik jest podstawowym narzędziem nauczyciela, pozwalającym na sprawne monitorowanie i 
aktualizowanie postępów uczniów, statusu zaliczeń kolejnych kroków ścieżki nauczania i prac domowych. 
Nauczyciel ma możliwość samodzielnego wyboru ocenianych elementów. Dziennik pozwala 
nauczycielowi na stworzenie własnej skali ocen, wraz z przypisaniem do każdej oceny progów 
procentowych, które następnie system automatycznie będzie stosował. 
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Listy obecności 
Moduł obecności pozwala trenerowi na stworzenie siatki godzinowej zajęć, a następnie uzupełnianie 
informacji o obecnościach lub ich braku. Uczeń ma możliwość wglądu w status swoich obecności. 
 
Statystyki kursu 
Statystyki kursu umożliwiają trenerowi na badanie aktywności użytkowników. Dostarczają informacji o 
najczęściej odwiedzanych witrynach i czasie spędzonym na użytkowaniu systemu. 
 

 
SharePointLMS to narzędzie wspomagające tworzenie i zarządzanie kursami 

 

WSPARCIE KOMUNIKACJI 

 
Komunikacja między trenerem a kursantami oraz kursantami między sobą 
SharePointLMS dostarcza kilka narzędzi wspomagających komunikację między trenerem a kursantami 
oraz kursantami między sobą. Mogą używać czata, w celu prowadzenia konwersacji na żywo, forum, do 
prowadzenia dyskusji lub też prywatnych wiadomości do przesyłania plików. 
 
Konferencje 
Moduł konferencji pozwala na prowadzenie wirtualnych klas. Udostępnia narzędzie do komunikacji audio-
video, posiada możliwość wgrywania materiałów w trakcie trwania zajęć oraz czat, jako dodatkowe 
narzędzie komunikacji. Moduł dostarcza również narzędzia do prowadzenia prezentacji, takie jak wirtualna 
tablica, udostępnianie pulpitu oraz możliwość odtwarzania prezentacji. 
 
Ankiety 
SharePointLMS umożliwia tworzenie ankiet dla kursantów, służących na przykład do zbierania opinii na 
temat kursu zarówno w trakcie jego trwania jak i po zakończeniu. 
 

INNE FUNKCJONALNOŚCI I MOŻLIWOŚCI INTEGRACJI 

 
Integracja z portalem korporacyjnym 
Oparcie systemu SharePointLMS na platformie Microsoft Office Sharepoint Server pozwala na łatwą 
integrację z portalem korporacyjnym, a tym samym prezentowanie informacji o kursach, pracach 
domowych, konferencjach itp. na witrynach działów i użytkowników. 
 
Integracja z Active Directory 
Integracja z Active Directory ułatwia dostęp do szkoleń i kursów przez pracowników organizacji. Dane 
dostępowe do systemu są identyczne jak dane dostępowe do stacji roboczych, co eliminuje konieczność 
zapamiętywania nowych haseł. 
 
Import pakietów SCORM i LRM 
SharePointLMS Server pozwala na import szkoleń do postaci pakietów SCORM i LRM, czyli najbardziej 
popularnych standardów przechowywania danych z systemów e-learning.                       

 

 

K2 Web Systems 

K2 Web Systems to spółka 
wyspecjalizowana w dostarczaniu 
dedykowanych informatycznych 
rozwiązań dla biznesu. Należymy 
do Grupy K2 Internet S.A. Od 
2004 roku jesteśmy partnerem 
wdrożeniowym Microsoft, a 
obecnie jesteśmy jedną z 
największych w Polsce firm 
tworzących oprogramowanie na 
zamówienie w oparciu o produkty 
i technologie tej firmy. 

 

Zapraszamy na nasze strony 

www.k2websystems.pl 

 

 

 


